
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
Bydgoszcz, dnia 19.08.2024 r. 

 
NZZ/57/D/24 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
Wykonanie robót budowlanych w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie 
zaprojektuj i wybuduj 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Pytanie nr 1 – 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SWZ w rozdziale II, punkt 2.3) podpunkt A) z: 
 
A) należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające przynajmniej na opracowaniu dokumentacji projektowej ( tj. 
projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlany i projekt techniczny ) budowy budynku użyteczności publicznej lub 
remontu budynku użyteczności publicznej lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej powyżej 100 m², 
gdzie wykonano co najmniej jedno pomieszczenie medyczne grupy drugiej (zasilane separowane), np.: sala intensywnej terapii 
medycznej, sala pooperacyjna lub sala wybudzeń. 
na: 
A) należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające przynajmniej na opracowaniu dokumentacji projektowej ( tj. 
projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlany i projekt techniczny ) budowy budynku użyteczności publicznej lub 
remontu budynku użyteczności publicznej lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej powyżej 100 m², 
gdzie wykonano co najmniej jedno pomieszczenie medyczne grupy drugiej (zasilane separowane), np.: sala intensywnej terapii 
medycznej, sala pooperacyjna lub sala wybudzeń. 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisane rozwiązanie, tj. zmianę zapisów SWZ w rozdziale II, punkt 2.3, podpunkt A: 
należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy (…). 
 
Zamawiający dokonuje przy tym niezbędnej modyfikacji zapisów SWZ, w odniesieniu do spełniają warunki udziału w 
postępowaniu. 
 
Pytanie nr 2 – 
Czy w ofercie należy przewidzieć dostawę UPS dla realizowanej inwestycji pn. "Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy/modernizacji części Kliniki Neurologii na potrzeby Intensywnego Nadzoru Neurologicznego". Jeśli Zamawiający oczekuje 
dostawy UPS, proszę o podanie podstawowych parametrów, jakie ma spełniać.   
Odpowiedź na zapytanie: 
Należy przewidzieć dostawę UPS dla realizowanej inwestycji pn. "Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy/modernizacji części 
Kliniki Neurologii na potrzeby Intensywnego Nadzoru Neurologicznego". Zamawiający oczekuje dostawy UPS. 
Należy zaprojektować i dostarczyć oraz uruchomić UPS’a dla potrzeb zasilania pomieszczeń grupy drugiej.    
Poniżej  orientacyjne podstawowe parametry, jakie ma spełniać (dokładne parametry określi projekt).   
UPS o mocy 15kVA/13,5kW - montaż w pom. Rozdzielni Rnn. Ze względu na posiadanie 100% pokrycia zapotrzebowania na energię 
elektryczną z agregatów  prądotwórczych szpitala.  Czas podtrzymania z UPS’ określa się na poziomie pow. 20 min. (czas załączania 
z agregatów to ok. 3 min). 
 
Pytanie nr 3 – 
Proszę o podanie miejsca (metraż) gdzie należy wpiąć kabel zasilający WLZ dla zasilania rezerwowego rozdzielnicy TR-rezerwa.   
Odpowiedź na zapytanie: 

Kabel zasilający WLZ dla zasilania rezerwowego rozdzielnicy TR-rezerwa należy poprowadzić z rozdzielnicy znajdującej się na niskim 

Parterze Budynek  7A. Należy przewidzieć wykonanie koryt kablowych. Orientacyjna długość kabli została przedstawiona na rys 5 

Trasy kablowe: poniżej fragment przywołanego rysunku: 

 

 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
Dodatkowo, w ramach udzielonych odpowiedzi na pytania Zamawiający modyfikuje, co następuje: 

 
 

1. SWZ  – Rozdział III: Środki dowodowe - Wykaz oświadczeń i/lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia oraz inne wymagane dokumenty: 

Dokumenty i oświadczenia składane na wezwanie Zamawiającego po otwarciu ofert: 
 
skreśla się zapis: 
2.5 Wykazu usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy.  
Wykaz należy sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 8 do SWZ. 
i wprowadza się zapis: 
2.5 Wykazu usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy.  
Wykaz należy sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 8 do SWZ. 

 
 

2. SWZ  – Rozdział XI: Sposób oraz termin składania ofert 
skreśla się zapis: 
w terminie do: 20.08.2024 r. do godz. 10:00 
i wprowadza się zapis: 
w terminie do: 27.08.2024 r. do godz. 10:00 
 
 
3. SWZ  – Rozdział XV: Termin związania ofertą 
skreśla się zapis: 
Wykonawca składający ofertę jest nią związany do dnia 18.09.2024 r. 
i wprowadza się zapis: 
Wykonawca składający ofertę jest nią związany do dnia 25.09.2024 r. 
 
 
4. SWZ  – Rozdział XVI: Termin otwarcia ofert 
skreśla się zapis: 
w dniu 20.08.2024 r. do godz. 10:20 
i wprowadza się zapis: 
w dniu 27.08.2024 r. do godz. 10:20 

 
Zamawiający 


